
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 

Gminy Bodzanów na kadencję 2023-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2  oraz  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić wybory Sołtysów oraz członków Rad Sołeckich 

na terenie Gminy Bodzanów na kadencję 2023-2027.  

2. Zwołuje się zebrania mieszkańców w celu dokonania wyborów Sołtysów oraz 

członków Rad Sołeckich, o których mowa w ust. 1, według „Harmonogramu zebrań 

mieszkańców w celu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Bodzanów 

na kadencję 2023-2027” stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Bodzanów oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy Bodzanów do obsługi administracyjnej zebrań mieszkańców 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

4. Ustala się następujący projekt porządku obrad zebrań mieszkańców sołectw: 

1) otwarcie zebrania,  

2) powołanie komisji skrutacyjnej, 

3) przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i rady sołeckiej,  

4) zgłoszenia kandydatów na sołtysa,  

5) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów,  

6) zgłaszanie kandydatów na członków rad sołeckich, 

7) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, 

8) zakończenie zebrania. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectw poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń sołectw oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzanów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 



Załącznik do  

Zarządzenia nr 31/2023 Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich  

na terenie Gminy Bodzanów na kadencję 2023-2027  

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ MIESZKAŃCÓW 

W CELU WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH  

NA TERENIE GMINY BODZANÓW NA KADENCJĘ 2023-2027 

 

LP. SOŁECTWO 
DATA 

 I GODZINA 
ZEBRANIA 

MIEJSCE 
ZEBRANIA  

PRACOWNIK 
WYZNACZONY DO 

OBSŁUGI 
ZEBRANIA 

1 Archutówko 
18.03.2023 r. 
godz. 17.00 

świetlica wiejska Renata Pydyn 

2 Bodzanów 
19.03.2023 r. 
godz. 16.00 

SP Bodzanów Emilia Golacik 

3 Białobrzegi 
17.03.2023 r. 
godz. 17.00 

Dom Łowiecki Barbara Jachura 

4 Borowice 
20.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska  
Aleksandra 
Jakubowska 

5 Cieśle 
20.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Beata Wachaczyk 

6 Cybulin 
17.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Anna Radzka 

7 
Chodkowo-
Działki 

17.03.2023 r. 
godz. 17.00 

SP Bodzanów Małgorzata Pawlak 

8 Chodkowo 
17.03.2023 r. 
godz. 17.00 

UG Bodzanów Joanna Bakalarz 

9 Garwacz 
20.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Eliza Piątkowska 

10 Gromice 
17.03.2023 r. 
godz. 17.00 

świetlica wiejska Robert Stanisławski 

11 Gąsewo 
18.03.2023 r. 
godz. 19.30 

świetlica wiejska Anna Fabisiak 

12 
Karwowo 
Duchowne 

17.03.2023 r. 
godz. 20.00 

Sołtys Beata Nowak 

13 
Karwowo 
Szlacheckie 

16.03.2023 r. 
godz. 19.00 

świetlica wiejska 
w Cybulinie 

Katarzyna 
Klimczewska 

14 Krawieczyn  
17.03.2023 r. 
godz. 16.00 

Sołtys Anna Jakubowska 

15 Kępa Polska 
22.03.2023 r. 
godz. 17.30 

świetlica wiejska Marta Dziełakowska 

16 Kłaczkowo 
17.03.2023 r. 
godz. 18.00 

Sołtys  Marek Kwiatkowski 

17 Kanigowo 
17.03.2023 r. 
godz. 16.00 

Remiza OSP 
Kanigowo 

Regina Guzanek 



18 Leksyn 
18.03.2023 r. 
godz. 16.00 

Sołtys Anna Sylwestrzak 

19 Łętowo 
17.03.2023 r. 
godz. 17.00 

świetlica wiejska Mirosława Żaglewska 

20 Małoszewo 
16.03.2023 r. 
godz. 15.00 

Sołtys  Marta Dąbrowska 

21 Mąkolin 
22.03.2023 r. 
godz. 15.00 

Remiza OSP Ewa Strzelczak 

22 Mąkolin-Kolonia 
20.03.2023 r. 
godz. 16.00 

Sołtys  Agnieszka Latarska  

23 Miszewko 
20.03.2023 r. 
godz. 17.00 

Sołtys Andrzej Grzelak 

24 Osmolinek 
22.03.2023 r. 
godz. 18.00 

Sołtys Monika Górniak 

25 Nowe Miszewo 
18.03.2023 r. 
godz. 17.00 

SP Nowe 
Miszewo 

Radosław Golat 

26 Nowe Kanigowo 
17.03.2023 r. 
godz. 18.00 

Remiza OSP 
Kanigowo 

Justyna Szulecka  

27 
Miszewo 
Murowane 

18.03.2023 r. 
godz. 16.00 

SP Nowe 
Miszewo 

Paulina Nowak 

28 Niesłuchowo 
21.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Renata Golat 

29 Parkoczewo 
18.03.2023 r. 
godz. 18.00 

Remiza OSP 
Bodzanów  

Martyna Ogieniewska 

30 Pepłowo 
16.03.2023 r. 
godz.18.00 

świetlica wiejska Andżelika Dymek 

31 Reczyn 
20.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Katarzyna Zielińska 

32 Ramutówko 
16.03.2023 r. 
godz. 18.00 

remiza OSP 
Kanigowo 

Wanda Jakubowska-
Nowacka 

33 Stanowo  
17.03.2023 r. 
godz. 18.00 

Dom Senior+ Sylwia Sobótka 

34 Wiciejewo 
17.03.2023 r. 
godz. 18.00 

świetlica wiejska Paulina Janowska  

 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

 


